

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Friendly HR AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2025-07-17



Elin Tiger Mårtensson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Friendly HR AB
559352-1692

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friendly HR AB, 559352-1692, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom Human Resources, rekrytering samt organisation- och verksamhetsutveckling.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % på grund av sjukskrivning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	-	297 350	1 532 099
Resultat efter finansiella poster	-36 256	-44 255	458 520
Soliditet, %	86	71	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		81 813
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-402
Vid årets slut	25 000		81 411

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 81 411, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	81 813
Årets resultat	-402
Totalt	81 411
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	81 411
Summa	81 411

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		-	297 350
Övriga rörelseintäkter		-	19 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-	316 497
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-34 186	-79 713
Personalkostnader	2	-2 000	-281 469
Summa rörelsekostnader		-36 186	-361 182
Rörelseresultat		-36 186	-44 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	626	495
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-696	-65
Summa finansiella poster		-70	430
Resultat efter finansiella poster		-36 256	-44 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 256	45 000
Summa bokslutsdispositioner		36 256	45 000
Resultat före skatt		-	745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-401	-1 705
Årets resultat		-401	-960

2025091003816

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 760	52 294
Summa kortfristiga fordringar		28 760	52 294
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 370	178 483
Summa kassa och bank		127 370	178 483
Summa omsättningstillgångar		156 130	230 777
SUMMA TILLGÅNGAR		156 130	230 777
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 813	82 773
Årets resultat		-401	-960
Summa fritt eget kapital		81 412	81 813
Summa eget kapital		106 412	106 813
Obeskattade reserver			
<i>Periodiseringsfonder</i>	5	35 744	72 000
Summa obeskattade reserver		35 744	72 000

2025091003817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Kortfristiga skulder			
<i>Skatteskulder</i>		-	29 923
<i>Övriga skulder</i>		6 975	15 041
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		6 999	7 000
Summa kortfristiga skulder		13 974	51 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 130	230 777

2025091003818

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Ränteintäkter, övriga	626	495
Summa	626	495

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Räntekostnader, övriga	-696	-65
Summa	-696	-65

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	35 744	72 000
	35 744	72 000

Underskrifter

Västerås



Elin Tiger Mårtensson
Styrelseledamot

2025-07-17

Datum

2025091003820